
    

 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ШАТУРА  

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

 

05.07.2021 № 1348 

 
 

«О внесении изменений в Перечень государственных и муниципальных услуг, 

предоставляемых администрацией и муниципальными учреждениями  

Городского округа Шатура Московской области» 
 

В целях актуализации Перечня государственных и муниципальных услуг, 

предоставляемых администрацией и муниципальными учреждениями Городского округа 

Шатура Московской области и на основании запросов отдела по учету и распределению 

жилой площади администрации Городского округа Шатура от 11.06.2021 № ВН-ОУРЖП-

3510, от 17.06.2021 № ВН-ОУРЖП-3609 
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Внести изменения в Перечень государственных и муниципальных услуг, 

предоставляемых администрацией и муниципальными учреждениями Городского округа 

Шатура Московской области, утвержденный постановлением администрации Городского 

округа Шатура Московской области 30.12.2020 № 291 «Об утверждении Перечня 

государственных и муниципальных услуг, предоставляемых администрацией и 

муниципальными учреждениями Городского округа Шатура Московской области» (далее 

– Перечень): 

1.1. Включить в Перечень муниципальную услугу «Признание граждан 

малоимущими в целях принятия их на учет в качестве нуждающихся в жилых 

помещениях, предоставляемых по договорам социального найма»; 

1.2. Включить в Перечень муниципальную услугу «Выдача договоров 

(дубликатов договоров) социального найма. 

2. Управлению делами (Трубачева И.В.) разместить настоящее постановление 

на официальном сайте Городского округа Шатура, опубликовать настоящее 

постановление в газете «Большая Шатура». 

3. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы 

администрации Городского округа Шатура Болдышева К.В. 

 

 

 

Глава Городского округа А.В. Артюхин 

 

 

 

 

 

 


